



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Pacow I A/S

Rønshovedvej 8, 6340 Kruså

CVR-nr. 34 08 72 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/4 2020



---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pacow I A/S Rønshovedvej 8 6340 Kruså
	CVR-nr.: 34 08 72 29
	Stiftet: 20. december 2011
	Hjemsted: Kruså
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Boris Fleggaard Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
<b>Direktion</b>	Annemette Fleggaard
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fleggaarden ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Stald Fleggaard A/S, Kruså Nolsøe Gruppen A/S, Padborg Nolsøe Invest ApS, Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Mermaid Capital Denmark A/S, Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, administration, investering i virksomheder samt køb og salg af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med overskud på kr. 31.259.061 mod et underskud i 2018 på t.kr. -7.828. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 104.799.544.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.144.792</b>	<b>-2.136</b>
1 Personaleomkostninger	-394.596	-396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.173	-76
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.592.561</b>	<b>-2.608</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	553.409	-1.025
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	22.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.259	120
Andre finansielle indtægter	13.057.538	3.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-431.863	-8.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.698.782</b>	<b>-8.775</b>
Skat af årets resultat	-1.439.721	947
<b>Årets resultat</b>	<b>31.259.061</b>	<b>-7.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	24.799.544	20.661
Overføres til overført resultat	6.459.517	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.259.061</b>	<b>-7.828</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.229	55
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.229</u>	<u>55</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.490.218	5.937
Kapitalandel i associeret virksomhed	12.396.756	30.021
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.370.174	69.347
Andre tilgodehavender	<u>1.516.613</u>	<u>1.690</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.773.761</u>	<u>106.995</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.858.990</u></b>	<b><u>107.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.927	32
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.947.387	3.017
Udsudte skatteaktiver	34.423	799
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	556
Andre tilgodehavender	<u>555.112</u>	<u>1.617</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.566.849</u>	<u>6.021</u>
Likvide beholdninger	<u>78.963</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.645.812</u></b>	<b><u>6.021</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>127.504.802</u></b>	<b><u>113.071</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	1.000.000	1.000
3 Reserve for opskrivninger til dagsværdi	5.109.291	22.735
Overført resultat	73.890.709	67.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	24.799.544	20.662
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>104.799.544</b>	<b>111.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	293.102	82
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.946.211	994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.402	98
Sambeskatningsbidrag	278.323	0
Anden gæld	86.220	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.705.258	1.242
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.705.258</b>	<b>1.242</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>127.504.802</b>	<b>113.071</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	351.199	352
Pensioner	37.628	39
Andre omkostninger til social sikring	5.769	5
	<u>394.596</u>	<u>396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	423.110	14
Andre finansielle omkostninger	8.753	8.658
	<u>431.863</u>	<u>8.672</u>
<b>3. Reserve for opskrivninger til dagsværdi</b>		
Reserve for opskrivninger til dagsværdi 1. januar 2019	22.734.535	0
Årets nedskrivning	-17.625.244	22.735
	<u>5.109.291</u>	<u>22.735</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværender med pengeinstitut er deponeret værdipapirer til kursværdi af 21.587 t.kr.		
Indestående i pengeinstitut på 74 t.kr. er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.		
Der er afgivet selvskyldnerkautioner på i alt 11,0 mio. kr. til fordel for tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitutter.		
Der er afgivet selvskyldnerkaution på 5 mio. kr. til fordel for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS, CVR-nr. 35 39 84 30 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.